
【日　時】 2026年4月5日（日）

【行き先】 南知多ビーチランド

【対　象】 当スクール会員 新小学生以上とお友達・兄弟

【参加費】 8,800円（税込）　※後日、お振込みとなります。
（参加費には、バス代・入園料・昼食代・保険代含む）

【定　員】 35名　（最少催行人数に達しない場合は中止となる事がございます。）

※定員に達した場合はキャンセル待ちとなります。

【申込開始】

※申込書は参加者1人につき1枚必要です。
※申込は1人3名までとさせていただきます。
※イベント中の写真を後日JSS公式SNSに掲載させていただきますのでご了承ください。

《行程》 8:15 　※入園後、低学年はコーチと一緒にグループ行動をします。

10:00 　　高学年はお友達と一緒に行動していただいてもOK。

10:50
11:15 　※昼食は「ハンバーグ＆からあげ弁当」となります。

12:00 　　アレルギーがある方は下記の空欄にご記入ください。

13:00 　　成分表をフロントにてご確認いただけます。

14:00 自由時間 　　ご不明な点はフロントへお問合せください。

15:00 南知多ビーチランド出発 　　　（ご対応できない場合がございます。ご了承ください。）

16:45 JSS守山到着

旅行企画・実施（株）ジェイエスエス 取消日 取消料

大阪府知事登録旅行業　第2-2582号（社）日本旅行業協会正会員 開始日の10日前から8日前 参加費の20％

〒550-0001大阪府西区土佐堀1-4-11金鳥土佐堀ビル9F 開始日の7日前から2日前 参加費の30％

添乗員は同行しませんが、JSSのコーチが付き添います。 旅行前日 参加費の40％

詳しい旅行条件書は別途お渡しします。 旅行当日 参加費の50％

最少催行人数28名　　　<企画No.旅20802601> 旅行開始後・無連絡 参加費の100％

申込日　2026年　　　月　　　日

□会員 会員番号 クラス 性別 学年

□会員外

フリガナ

参加者名

保護者名 連絡先 　　　　　―　　　　　　　―　

○コーチに伝えたい事（アレルギーなど）

※会員外の方は一緒に行く会員様をご記入ください→

バックヤードツアー

2026年4月5日　南知多ビーチランド遠足申込書

↑レ点をいれ
てください 生年月日 （西暦）

年　　　　月　　　　日

 2026年3月10日（火）11：00より受付開始 

JSS守山出発
南知多ビーチランド到着
ふれあいイベント
昼食（お弁当）
アシカ・イルカショー


